della procedura scritta n. 8/2023 – entro 30 giorni dalla comunicazione al Dipartimento 

delle Finanze e del Credito di positivo esito dell’istruttoria medesima”; 

VISTO       il D.D.G. n. 815 del 13/09/2023 mediante il quale è stata impegnata e liquidata la somma di 

€ 33.718.184,69 (trentatremilionisettecentodiciottomilacentottantaquattro/69) sul 

capitolo di spesa 616821 denominato “Risorse del Piano di sviluppo e Coesione – 

Sezione Speciale 1 Covid 19 – Interventi per favorire l’accesso al credito delle imprese 

siciliane - Finanziamento agevolato a tasso zero – “codice finanziario U.2.03.03.03.